II grupė  Šienavimas traktorinėmis žoliapjovėmis su 

teleskopine strėle 

100 val.  

III grupė Šienavimas žoliapjovėmis-krūmapjovėmis 

(trimeriais) 

10 ha  

2. Paslaugų bus perkama minimaliai už 8000,00 Eur (aštuoni tūkstančiai Eur, 

00 ct) Eur su PVM, o maksimaliai - už 12099,99 Eur (dvylika tūkstančių 

devyniasdešimt devyni Eur, 99 ct) su PVM. 

3. Pirkimo organizatorius nurodo preliminarius lyginamuosius paslaugų 

kiekius, kurie bus naudojami tik pasiūlymų vertinime ir sutartyje nebus laikomi 

maksimaliais. 

4. Šiuo atveju pradinės sutarties vertė bus lygi maksimaliai pirkimui skirtai lėšų